Prefeitura Municipal de Se rra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 - Centro - CNPJ: 44.229.83910001-71

Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982 lt79 - CEP: 14.230-000.
Serra Azul - Estado de São Paulo

DECRETO MUNICIPAL N" 46 DE 03 DE SETEMBRO DE 2019.

"Dispõe sobre prorrogação do Concurso Público 001/2017
realizado pelo Município de Serua Azul e dá outras providências."

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito do Município de Serra Azul, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e, considerando as determinações contidas na Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal e Leis Municipais, e

CONSIDERANDO o Edital do Concurso Público 00112017 da Prefeitura Municipal de Serra
Azul, São Paulo,

DECRETA:

Aú. L' Fica prorrogado, por mais 2 (dois) anos, contados a partir de 04 de setembro de 2019, o
Concurso Público n' 00112017, ptrâ os cargos homologados.

Serra Azul aos 03 setembro de 2019.

Art.2" Este Decreto entra em vigor na data de